
 
తల్లిదండ్రు లు మరియు విద్యార్థు లు, 
 
సౌత్ బ్రు న్స్విక్ స్కూల్ జిల్లా కు స్వాగతం. జిల్లా  ELL ప్రో గ్రా మ్ యొక్క పాఠ్యాంశాలు మరియు పాఠాలకు మద్దతు 
ఇవ్వడం ELL విభాగం పర్యవేక్షకునిగా నా పాత్ర. SBSDలోని విద్యావ్యవస్థకు మీ పిల్లల పరివర్తనకు సహాయం చేయడం 
ఈ ప్రో గ్రా మ్ యొక్క ప్రధాన దృష్టి . ELL బృందంతో కలిసి, మొదటి భాష ఆంగ్లం కాని మా విద్యార్థు ల కోసం భాషా 
మద్దతు, కంటెంట్ సమీక్ష మరియు న్యాయవాదాన్ని అందించే ప్రో గ్రా మ్‌ను నేను పర్యవేక్షిస్తా ను. 
 
 
ఈ వెబ్‌సైట్ పేజీలలో, మీరు సౌత్ బ్రు న్స్‌విక్ కమ్యూనిటీకి మారినప్పుడు మీకు మరియు మీ పిల్లలకు మద్దతు 
ఇవ్వడానికి మీరు వనరులను కనుగొంటారు. జిల్లా , పాఠశాల షెడ్యూల్‌లు, లంచ్ మెనూలు, అనువాద వనరులు, ELL 
ప్రో గ్రా మ్‌ల రాష్ట ్ర మరియు జాతీయ అవసరాలు మరియు కుటుంబాలకు మద్దతునిచ్చే కమ్యూనిటీ సంస్థల గురించి 
మరింత తెలుసుకోవడానికి మీరు ఈ సైట్‌లోని లింక్‌లను యాక్సెస్ చేయవచ్చు. 
 
 
మీరు సౌత్ బ్రు న్స్విక్ స్కూల్ డిస్ట్రి క్ట్‌కి మారేటప్పుడు మీకు ఏవైనా ప్రశ్నలు ఉంటే, అదనపు సమాచారం లేదా మద్దతు 
కావాలంటే దయచేసి నన్ను లేదా మీ పిల్లల ELL టీచర్‌ని సంప్రదించడానికి సంకోచించకండి. 
 
 
 
 
 
Thomas Decker 
K-12 Supervisor of World Languages and ELL  
thomas.decker@sbschools.org 
 
 

 
ఉపాధ్యాయులు 

 
Brooks Crossing School and Deans       ​ ​ sara.molle@sbschools.org 
Brunswick Acres School                 ​ ​ ​ nicole.furyk@sbschools.org 
Cambridge School                           ​ ​ ​ neelam.mishra@sbschools.org 
Constable School                            ​ ​ ​ Katherine.Moore@sbschools.org 
Greenbrook School                         ​ ​ ​ Lois.Anzek@sbschools.org 
neelam.mishra@sbschools.org 
Indian Fields School and Dayton            ​ ​ Donna.Daley@sbschools.org 
Monmouth Junction School            ​ ​ ​ Alaina.Zsido@sbschools.org 
Crossroads North and 
 South Middle Schools   ​ ​ ​ ​ Mamta.Agrawala@sbschools.org 
South Brunswick High School        ​ ​ ​ Karen.Slater@sbschools.org 
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